令和　　年　　月　　日

木更津市議会議員一般選挙

選挙長　山　中　　利　男　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       推薦届出者　　住　　所

氏    名
生年月日　　　　年　　月　　日生
木更津市議会議員一般選挙候補者届出書（推薦届出）

　　  令和５年４月２３日執行木更津市議会議員一般選挙において下記のとおり関係書類を添え
て推薦届出をします。
記

	ふ　り　が　な

候　補　者

	性

別

	本　　　籍

	住　　　所

	生年月日
	（満　　　　　　歳）

	党　　　派

	職　　　業

	一のｳｴﾌﾞｻｲﾄ
等のｱﾄﾞﾚｽ

	添付資料
	　１．候補者推薦届出承諾書

　２．選挙人名簿登録証明書
　３．供託証明書
　４．宣誓書
　５．所属党派証明書（所属党派がある場合）
　６．戸籍の謄本または抄本
　７．通称認定申請書

備　　　考
1． 氏名は戸籍簿に記載されている字体又は常用漢字表・人名用漢字別表の通用字体で
記載してください。

　　２．「生年月日」欄の年齢は、選挙の期日現在の満年齢を記載してください。

３．所属党派証明書がない場合は、「党派」欄は、「無所属」と記載してください。

　　４．党派は１つに限るものとし、その名称の字数が２０字をこえる場合は、字数２０字以
内の略称もあわせて記載してください。

　　　　５．「職業」欄はなるべく詳細に記載し、当該選挙に係る議員又は長と兼ねることができな
い職にある場合はその職名を記載しなければならず、地方自治法第１４２条に規定する
関係にあたる者については、その旨を記載してください。
６．「一のウエブサイト等のアドレス」欄は複数ある場合は代表のアドレスを記載してくだ
さい。また、届出しない場合は、空欄とし、何も記入しないでください。
推　　薦　　用